
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 55 

от 05.03.2024 година 

на Общински съвет - Любимец 
 
Относно: Продажба на земя – частна общинска собственост, представляваща застроен 

урегулиран поземлен имот (УПИ) XVI-870, целият с площ от 736 кв. м., в кв. 41, по плана на гр. 

Любимец, на собственика на законно построена върху нея сграда. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 8, ал. 9, чл. 35, ал. 3 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, чл. 

3, ал. 2 и чл. 51 от Наредба № 2 за придобиване, управление и разпореждане с общинска 

собственост на ОбС Любимец и във връзка с Докладна записка от инж. Тодор Милев – Зам. - 

Кмет на Община Любимец с Вх. № 46/20.02.2024г., Общински съвет - Любимец,  

 

                 Р Е Ш И :  

 
I. Допълва и изменя Програмата за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост 

на Община Любимец за 2024 година, както следва: 

В Приложение № 4 – "Характеристика на урегулирани поземлени имоти и сгради, които 

Община Любимец възнамерява да предложи за продажба през 2024 година“, се допълва 

следният имот: 

УПИ XVI-870, за жилищно застрояване, с площ 736 кв. м., в кв. 41, по плана на гр. Любимец, 

одобрен със Заповед № 254/04.08.1992 г., на Кмета на Община Любимец. 

ІІ. Дава съгласие за продажба без търг или конкурс на XVI-870, за жилищно застрояване, с 

площ 736 кв. м., в кв. 41, по плана на гр. Любимец, одобрен със Заповед № 254/04.08.1992 г., на 

Кмета на Община Любимец, частна общинска собственост, съгласно АОС № 5912 от 

01.02.2024 г., на Даяна Дианова Ганчева, собственик на законно построената в имота двуетажна 

жилищна сграда, и определя пазарна цена за продажба от 17 700,00 лв. (седемнадесет хиляди  и 

седемстотин лева), без включен ДДС. 

ІІІ. Възлага на Кмета на Община Любимец да извърши всички последващи от решението 

действия. 

 
  

                     

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 05.03.2024г., Протокол № 7/05.03.2024г., т.10 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 13 общински съветници, от които „ ЗА ”-13, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

 

                                                                                                  ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                                         / Т.Станкова/                        


